様式第１号（第６条関係）

三宅村来島自粛要請影響事業者支援金申請書

令和  年  月  日

東京都三宅島三宅村長 様

申 請 者

 住   所 東京都三宅島三宅村

      氏   名                印

 三宅村の観光客への来島自粛要請により、休業等で収入が減少したため三宅村来島自粛

要請影響事業者支援金を次のとおり申請します。

基本情報

ｼ ﾞ ｷ ﾞ ｮ ｳ ｼ ｬ ﾒ ｲ

事 業 者 名

所 在 地 東京都三宅島三宅村

代 表 者

電 話 番 号 －        －

申  請  金  額
□ 宿泊事業者    ４００，０００円

□ その他の事業者  １５０，０００円

金 融 機 関 名        銀行・信用組合         支店

預  金  種  目 １ 普通口座  ・  ２ 当座

口  座  番  号

コ ウ ザ メ イ ギ

誓  約  事  項

□ 受給後に、「東京都感染拡大防止協力金」及び「東京都

理美容事業者の自主休業に係る給付金」の対象となっ

た場合には、支援金を全額返還します。

□ 後日、確認のため東京都からの支給もしくは不支給に

関する通知の写しを提出します。

※添付書類 （１）確定申告書（直近のもの）の写し

      （２）支払先口座がわかるもの（通帳の写しなど）

申請受付月日 受付担当 支給決定月日 支 給 ・ 却 下

  令和  年  月  日
却下の場合の理由